
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 77 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 
1) Про затвердження звіту за 9 місяців 2024 року «Про виконання 

бюджету Гірської сільської територіальної громади». 
2) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2024 рік. 
3) Про поповнення статутного капіталу КП «Горянин». 

4) Про надання субвенцій військовим частинам. 
5) Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану.  
6) Про виплату коштів згідно Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 
визначені бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

7) Про виплату коштів згідно Програми «Турбота».  
8) Про передачу у власність (приватизація) квартири № 13 по вулиці 

Квартальна, 5 в селі Ревне Бориспільського району Київської області. 
 9) Про передачу у власність (приватизація) квартири № 2 по вулиці 

Квартальна, 7 в селі Ревне Бориспільського району Київської області. 
10) Про внесення змін до структури Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області. 
11) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради «Про внесення 

змін Про затвердження вартості харчування у закладах освіти Гірської сільської 
ради на 2024-2025 роки». 

12) Про передачу майна з балансу Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва на баланс Виконавчого комітету 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 
13) Про делегування Управлінню житлово-комунального господарства 

та капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області функцій замовника при розробці проєктної документації на 

будівництво та виконання будівельних робіт об’єктів комунальної власності. 
14) Про створення комунальної установи «Агенція розвитку та 

управління проєктами». 
15) Про внесення змін до Програми соціальної підтримки учасників 



бойових дій громадян, які визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 
території Гірської сільської територіальної громади на 2021-2025 роки» 

16) Про внесення змін до Програми «Добробут» на території Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області на 2023-2025 року. 

17) Про замовлення проєктної документації за проєктом: «Капітальний 
ремонт протирадіаційного укриття № 131055 в будинку культури за адресою: 
вул. Шкільна, 5 с. Ревне, Бориспільський район Київської області». 

18) Про затвердження Програми сприяння розвитку добровільної 
пожежної охорони, популяризації добровольчого пожежного руху в населених 
пунктах Гірської сільської територіальної громади на 2025-2026 роки. 

19) Про надання згоди на отримання та прийняття в комунальну 
власність Гірської сільської ради на баланс Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 
гуманітарної/благодійної допомоги від Громадської організації «Громадський 
рух «Нова економічна політика». 

20) Про затвердження Положення про взяття на облік, передачу в 
комунальну власність безхазяйного майна та відумерлої спадщини Гірської 
сільської територіальної громади. 

21) Про надання дозволу на підписання угоди про взаєморозуміння та 
співпрацю з Благодійною організацією «Благодійний фонд «Міжнародний рух 
за права потерпілих внаслідок російської агресії». 

22) Про внесення змін до порядку видачі довідок про склад сім’ї, про 

зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб, про фактичне місце 
проживання, довідка-характеристика та інших видів довідок». 

23) Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради від 19 вересня 
2024 року № 2017-75-VІІІ «Про надання дозволу Гірській сільській раді на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки комунальної власності в селі Ревне Гірська територіальна громада». 

24) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у користування на умовах оренди гр. Дячуку Руслану Дмитровичу, з 
цільовим призначенням 12.13 – земельні ділянки загального користування, які 
використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні, в селі Гора 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області (повторно). 

25) Про затвердження гр. Стасюк О.О. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 
території Гірської сільської територіальної громади. 

26) Про затвердження гр. Козловець Н.В. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

27) Про затвердження гр. Шевченко Р.О. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 

для ведення особистого селянського господарства на землі для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі 

Гора Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
28) Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди в селі Гора 



Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

29) Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки комунальної власності як підготовка лоту для 

продажу на земельних торгах по вулиці Басюли село Гора Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область. 

30) Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок цільове призначення яких змінюється по вулиці 

Бориспільська село Ревне Гірська територіальна громада Бориспільський район 

Київська область 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 24 жовтня 2024 року 

№ 2044-77-VІІІ       

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


